ſuperiora
ſuperiora

superiora corporis helleboro candido purgavit, &c. ¶ Superior ætas. Cæsar lib. 2 bell. civ. Superioris ætatis homines, GAL. Nós predecessors. Vita superior, id est, vita antè acta. ¶ Superior Dionysius, id est, prior, vel senior: *πρεσβύτερος*. sicut inferior, pro juniore aut posteriore. Sic enim ferè loqui solemus, quoties de malis sermo est. Nam si de bonis laudabilibusque loquamur, Majorem & Minorem dicimus, Sic duos Africanos, & duos Cyros Majoris & Minoris cognominibus distinguimus. ¶ In consanguinitatis quoque & affinitatis gradibus superiores eos intelligimus, qui sextum ascendentium gradum excedunt: quemadmodum inferiores, qui sunt infra sextum descendentium gradum. Varr. lib. 2. de re rust. Itaque proavus ac superiores, de Tremellis nemo applatus Scrofa. ¶ Superiores pro iis qui ante nos vixerunt, qui & Majores dicuntur, Cic. 4. Acad. Non modò opinionem vicit omnium, quæ de virtute ejus erat, sed etiam gloriam superiorum. Idem 4. Verr. Ut ab institutis superiorum, ab autoritate Senatus, ab jure omnium Sæculorum ne recedatur. ¶ Superiores dicuntur etiam, qui alias vincunt. Cæs. 5. bell. Gall. Atque una ex parte Hispanis equitibus emissis, quum equestri prælio superiores essent. Ibid. Ita tamen ut nostri, omnibus ex partibus superiores fuerint, atque eos in sylvas, collésque compulerint.

Suprēmūs, a, um, Extremus, ultimus. § *יְהוָה אֲחַתָּה אֶחָד* *בָּהֵבָה יְהוָה*. GAL. Le plus haut, le dernier, supreme. ITAL. Più alto, ultimo. GERM. Das aller oberst/letz. HISP. Alto o soberano. ANGL. The highest or last of all. § Virg. 11. Æneid.

qui supremum comitentur honorem.

Plin. lib. 23. cap. 1. M. Agrippa supremis suis annis conflictatus gravi morbo pedum. Ovid. lib. 2. Fast.

dies regnis illa suprema fuit.

¶ Supremam dicere, nempe tempestatem. Nam, inquit Donatus, postea quām præco supremam dixerat, dimittebatur judicium confessus. Ob id apud Plantum venustè, Mater supremam (in impressis, male supraemam) mihi tua dixit, domum ire jussit. Plaut. Asin. sc. 3. a. 3. Mater tua mihi supremum dixit. (i. Vale.) ut apud Ovid. Eleg. 3. lib. 3.

Accipo supremo dictum tibi forsitan ore, (Vale.)

Item, Supremus vitæ dies, Sueton. in August. cap. 61. & c. 99. Et, Supremum diem obire. Idem in Claud. c. 1. &c. ¶ Honores supremi, funeralia. Ovid. ad Liv.

Nec juventus positi supremos destrue honores.

Officia suprema, quæ morienti exhibentur. GAL. Rendre les derniers devoirs. Tacit. lib. 5. Quod supremis in matrem officiis defuisset, ¶ Sole supremo, id est, occidente. Horat. 1. Epist. 5.